

**INFORMACJA BURMISTRZA RECZA O WYKONANYCH
INWESTYCJACH I REMONTACH W GMINIE RECZ W 2024 ROKU ORAZ
I PÓŁROCZU 2025 ROKU**

Zakupy i roboty drogowe wykonane w 2024 roku na terenie gminy Recz.

1. Remont:

- cząstkowy nawierzchni bitumicznej mieszanką mineralno-asfaltową Recz ul. Kolejowa, Słoneczna, Al. Wolności, Srebrna, od Lubanowskiej w kierunku ul. Wolności.
- Uprzątniecie terenu Staromiejska, Kolejowa, Tylna.
- Naprawa dróg gminnych gruntowych ul. Czarnieckiego, Rybnica, Murarska, Nętkowo, Lestnica.
- Naprawa drogi ul. Lipowa, Staromiejska, Murarska.
- Wymiana znaków drogowych Kolejowa, Rycerska, Pamięcin, Wielgoszcz, Malinowa, Rynek.

Wartość robót netto: 17 123,22zł

Podatek VAT: 3 938,34zł

Ogółem wartość robót brutto: 21 061,56 zł

(słownie brutto: dwadzieścia jeden tysięcy sześćdziesiąt jeden złotych 56/100 zł)

2. Zakup kruszywa- ciągle uziarnienie 0-31,5 na drogi gruntowe zlokalizowane na terenie gminy Recz w ilości około 100 ton. Transport do Żeliszewa.

Kruszywo cena netto/tonę z transportem – 117 zł + VAT 23% = 143,91 zł brutto

Razem brutto 100 ton x 143,91zł/t = 14 391,00 zł brutto

3. Opracowanie projektu organizacji ruchu na ul. Srebrnej tj. wyznaczenie miejsca przystanku autobusowego znak P-17 „linia przystankowa” w pasie drogi gminnej działka nr ew. 151.

Cena netto – 813,01 zł + 186,99zł VAT 23% = 1 000 zł brutto

(słownie brutto: jeden tysiąc złotych 00/100)

4. Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla ciągu pieszo jezdni na cmentarzu komunalnym w Reczu działka nr ew. 121 obręb 0008 m. Recz.

Zakres dokumentacji:

- Wykonanie mapy do celów projektowych,
- Przygotowanie i złożenie Wniosku do Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków o uzgodnienie materiałów na remont drogi,
- Zgłoszenie zgłoszenia do Starostwa Powiatowego w Choszcznie,
- Wykonanie kosztorysu, przedmiaru oraz specyfikacji.

Cena netto – 4 700,00zł + VAT 23% = 5 781,00 zł brutto

(słownie brutto: pięć tysięcy siedemset osiemdziesiąt jeden złotych 00/100)

5. Usługa w zakresie transportu, wymiany/montażu dwóch szyb o wymiarach 200 x 128 z listwą i uszczelkami w wiatach przystankowych typ DIANA 2005 przy drodze E10 działka nr ew. 1/1 oraz działka nr ew. 27/2 w centrum m. Sicko, obręb Sicko, gmina Recz, powiat choszczeński, województwo zachodniopomorskie.

Ogółem wartość brutto: 3 100,00 zł brutto

(słownie brutto: trzy tysiące sto złotych 00/100)

6. Naprawa ubytków w drogach asfaltowych na terenie Gminy Recz (ul. Srebrna, Środkowa, Czarnieckiego, Al. Wolności, Kolejowa).

Usługa wykonania metodą termalną na gorąco, naprawa cząstkowa nawierzchni dróg i placów asfaltowych, na terenie Gminy Recz.

Planowana powierzchnia do naprawy około 150m².

Wartość robót netto: 130,00zł/m²

Podatek 23%VAT: 29,90zł

Wartość brutto: 159,90zł/m²

(słownie brutto: sto pięćdziesiąt dziewięć złotych 90/100 zł)

Ogółem wartość brutto – 23 985,900 zł

7. Dostawa znaku - przystanek autobusowy ul. Srebrna m. Recz:

- Znak D-15, rozmiar 600X750, blacha OC, folia typ 2, 1 szt.
- Obejma BiG na sł. fi 60, jednostronna 2 szt.
- Słupek OC gięty, fi 60, ścianka 2,0mm, 1 szt. Słupek typu L, krótsze ramię 1000mm, dłuższe ramię 3400mm.
- Paczka kurierska do 30 kg 1 szt.
- Paczka kurierska długa (do 4 m / do 30 kg) 1 szt.

Wartość zlecenia: 617,37zł brutto

(słownie brutto: sześćset siedemnaście złotych 37/100)

8. Profilowanie, transport i rozścielenie kruszywa-uzupełnienie ubytków w drodze gruntowej materiałem zakupionym przez Gminę Recz, profilowanie z wyrównaniem, zagęszczenie (wałowanie) drogi Suliborek – Słutowo o długości ok. 3,6km.

Wartość robót netto: 25 000,00zł/m²

Podatek 23%VAT: 5 750,00zł

Ogółem wartość robót brutto: 30 750,00zł

(słownie brutto: trzydzieści tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100 zł)

9. Dostawa:

- Kierunkowej tablicy z nazwą ulicy Trzebiń.
- T-UL w ramce, rozmiar 200x900, folia typu 1, biała (RAL 9016)
- Obejma ślimakowa do T-UL w ramka sztuk 2
- Słupek OC, fi 60, ścianka 2,0mm, dł. 3,5mb
- Paczka Kurierska do 4m/do 30 kg, sztuk 1

Wartość zlecenia netto 441,37 + 101,52 (23%VAT) = 542,89 zł brutto

(słownie brutto: pięćset czterdzieści dwa złotych 89/100)

10. Zakres robót:

- Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznej mieszanką mineralno-asfaltową Recz ul. Podgórna, Czarnieckiego.
- Uprzątniecie terenu przystanku przy drodze krajowej Sicko i Sokoliniec.
- Naprawa dróg gminnych gruntowych pospółką ul. Czarnieckiego.
- Wymiana lustra Wielgoszcz.
- Montaż znaku D-15 - przystanek autobusowy ul. Srebrna m. Recz.

Wartość robót netto: 9 900,10zł

Podatek VAT: 2 277,02zł

Ogółem wartość robót brutto: 12 177,12zł

(słownie brutto: dwanaście tysięcy sto siedemdziesiąt siedem złotych 12/100 zł)

11. Naprawa ubytków w drogach asfaltowych na terenie Gminy Recz (ul. Chyża, Kolejowa, Nętkowo). Usługa wykonania metodą termalną na gorąco, naprawa cząstkowa nawierzchni dróg i placów asfaltowych, na terenie Gminy Recz. Planowana powierzchnia do naprawy około 50m².

Wartość robót netto: 130,00zł/m²

Podatek 23%VAT: 29,90zł

Ogółem wartość robót brutto: 159,90zł/m²

(słownie brutto: sto pięćdziesiąt dziewięć złotych 90/100 zł)

Ogółem wartość brutto – 7 995,00 zł

12. Zakup Ławek Żeliwnych Wiedeńskich z oparciem, kolor deski palisander sztuk 3.

Cena 1094,70 zł brutto/sztuka x 3 sztuk = 3 284,10zł brutto, Koszy betonowych RUBIN 70 z wkładem metalowym cena 516,60 brutto/sztuka x 12 sztuk = 6 199,20brutto

Usługa transportu towaru 1 600,00zł brutto

Razem brutto – 11 083,30zł brutto

13. Uzupełnienie kruszywem ubytków w drodze gminnej gruntowej ul. Złota (nr drogi 650168Z) i Rubinowa (nr drogi 650156Z).

Zakres robót:

Wyrównanie korpusu drogi gruntowej, załadunek kruszywa, transport kruszywa, wypełnienie ubytków kruszywem, zagęszczenie kruszywa.

Wartość robót netto: 6 000,00zł

Podatek 23%VAT: 1 380,00zł

Ogółem wartość robót brutto: 7 380,00zł

(słownie brutto: siedem tysięcy trzysta osiemdziesiąt złotych 00/100)

14. Zakup kruszywa grubego i drobnego na drogi gruntowe zlokalizowane na terenie gminy Recz w ilości około 104 ton. Transport do Suliborka i Żeliszewa.

Kruszywo grube 117,00 zł/Mg x 78Mg = 9 126,00zł + 2 098,98zł (23%VAT) = 11 224,98zł brutto

Kruszywo drobne 114,00 zł/Mg x 26Mg = 2 964,00 zł + 681,72 zł (23%VAT) = 3 645,72zł brutto

Razem brutto – 14 870,70zł

15. Wyrównanie i uzupełnienie drogi gminnej kruszywem o ciągłym uziarnieniu 0-31,5mm:

- działka nr ew. 96 droga do budynku nr 29/1, 29/2 w m. Lubieniów.
- działka nr ew. 3 i 105 droga do byłego PGR w m. Lubieniów usunięcie nadmiaru kruszywa.
- działka nr ew. 4/2 i 259 droga do byłej Szkoły Podstawowej w m. Lubieniów.

Wartość robót netto: 5 120,00zł

Podatek VAT: 1 177,60zł

Ogółem wartość robót brutto: 6 297,60zł

(słownie brutto: sześć tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt siedem złotych 60/100)

16. Uzupełnienie i wyrównanie drogi gminnej 650164Z w miejscowości Trzebiń kruszywem o ciągłym uziarnieniu 0-31,5. Zakres robót: Załadunek i transport kruszywa, uzupełnienie ubytków w drodze gruntowej na długości ok. 200m i szerokości 3,5m kruszywem ciągłym o uziarnieniu 0-31,5, zagęszczenie kruszywa.

Wartość robót netto: 3 000,00zł

Podatek VAT: 690,00zł

Ogółem wartość robót brutto: 3 690,00zł

(słownie brutto: trzy tysiące sześćdziesiąt dziewięć złotych 00/100)

17. Uzupełnienie i wyrównanie drogi gminnej ul. Wolności od ul. Piastowskiej kruszywem o ciągłym uziarnieniu 0-31,5 (tj. rozwidlenie drogi do ul. Lubanowskiej).

Zakres robót: Załadunek i transport kruszywa, uzupełnienie ubytków w drodze gruntowej na długości ok. 550m i 300m kruszywem ciągłym o uziarnieniu 0-31,5, zagęszczenie kruszywa.

Wartość robót netto: 11 000,00zł

Podatek VAT: 2 530,00zł

Ogółem wartość robót brutto: 13 530,00zł

(słownie brutto: trzynaście tysięcy pięćset trzydzieści złotych 00/100)

18. Wykonanie utwardzenia drogi gminnej ul. Kolejowa z kostki betonowej działka nr ew. 184/2, 183 m. Recz obręb 0008.

Ogółem wartość robót brutto: 29 355,00zł

(słownie brutto: dwadzieścia dziewięć tysięcy trzysta pięćdziesiąt pięć złotych 00 /100)

19. Wykonanie w pasie drogi gminnej w m. Sulibórz działka nr ew. 20/1, 22/1 drenażu Ø160 w otulinie z kokosa 59m, rurociągu Ø160 - 9m, wykonanie obsypki ze żwiru na długości 35m celem likwidacji wysięku wody gruntowej na drogę.

Ogółem wartość robót netto/brutto: 18 400,00zł

(słownie netto/brutto: osiemnaście tysięcy czterysta złotych 00/100)

20. Udrożnienie kanalizacji deszczowej w drodze gminnej publicznej 650240Z działka nr ew. 146 w m. Sokoliniec (droga gminna od drogi powiatowej nr 2203Z w kierunku jeziora Wapnica).

Ogółem wartość robót netto/brutto: 2 500,00zł

(słownie netto/brutto: dwa tysiące pięćset złotych 00/100)

21. Wykonanie usługi oznakowania poziomego w technologii cienkowarstwowej na terenie miasta Recz ul. Środkowa, Kolejowa, Rynek, Ratuszowa, Tylna, Srebrna tj. oznakowanie przejść dla pieszych, miejsc parkingowych, miejsc wydzielonych z ruchu, linie ciągłe i przerywane, podłużne lub poprzeczne względem osi drogi .

Rodzaj znaku Ilość m2

P-1b 37,44

P-4 46,8

P-6 7,687

P-7a 9,12

P-10 159,5

P-12 8,5

P-13 5,25

P-14 26,625

P-17 4,32

P-18 24,18

P-20 11,16

P-21a 51,6

P-21b 14,52

P-24 0,76

P- 17 3,42

niebieskie 37,5

czerwone 52,5

Łącznie m2 500,8820

Cena netto 16 zł/m2 .

Wartość robót netto: 8 160,00zł

Podatek VAT: 1876,80zł

Ogółem wartość robót brutto: 10 036,80zł

22. Uprzątnięcie:

- z pasa drogowego odpadów z terenu miasta ul. Staromiejska, Tylna, Ratuszowa.
- Naprawa dróg gminnych gruntowych pospółką ul. Czarnieckiego, Stawowa, Rybacka, Podgórna, Kraśnik, Pomień.
- Wyrównanie nawierzchni dróg gruntowych w m. Sokoliniec i Pomień.
- Transport tłucznia do Suliborza, Sicka, Sokolińca, ul. Staromiejska m. Recz.
- Załadunek oraz wywóz liści Pomień.

Wartość robót netto: 26 245,24zł

Podatek VAT: 6 036,41zł

Ogółem wartość robót brutto: 32 281,65zł

(słownie brutto: trzydzieści dwa tysiące dwieście osiemdziesiąt jeden złotych 65/100 zł)

23. Likwidacja dwóch zapadlisk w jezdni w drodze gminnej ul. Kolejowa działka nr ew. 806 i uszczelnienie trzech studni kanalizacyjnych.

Ogółem wartość robót netto/brutto: 6 720,00 zł

(słownie netto/brutto: sześć tysięcy siedemset dwadzieścia złotych 00/100)

24. Wyrównanie, uzupełnienie, zagęszczenie kruszywa dróg gminnych działka nr ew. 762, 811/2, 110 droga gruntowa w kierunku drogi powiatowej Lubieniów, działka nr ew. 866 droga gruntowa do jeziora Rajsko.

Wartość robót netto: 18 000,00zł

Podatek VAT: 4 140,00zł

Ogółem wartość robót brutto: 22 140,00zł

(słownie brutto: dwadzieścia dwa tysiące sto czterdzieści złotych 00/100)

25. Profilowanie, transport kruszywa i rozścielenie kruszywa-uzupełnienie ubytków w drodze gruntowej materiałem zakupionym przez Gminę Recz, profilowanie z wyrównaniem, zagęszczenie (wałowanie) drogi Recz –Jarostowo o długości ok. 4 km.

Wartość robót netto: 25 000,00zł

Podatek 23%VAT: 5 750,00zł

Ogółem wartość robót brutto: 30 750,00zł

(słownie brutto: trzydzieści tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100 zł)

26. Naprawa drogi gminnej gruntowej pospółką droga Rajsko, wyrównanie drogi do jeziora Wapnica oraz uzupełnienie ubytków kruszywem, transport kruszywa do Suliborza, Kraśnika, uzupełnienie ubytków w drodze asfaltowej ul. Kolejowa.

Wartość robót netto: 13 886,66zł

Podatek VAT: 3 193,93zł

Ogółem wartość robót brutto: 17 080,59zł

(słownie brutto: siedemnaście tysięcy osiemdziesiąt złotych 59/100 zł)

27. Naprawa ubytków w drodze asfaltowej na terenie Gminy Recz (ul. Kolejowa po usunięciu zapadlisk w jezdni, Srebrna). Usługa wykonania metodą termalną na gorąco.

Termin wykonania usługi do 11 maja 2024 r. Planowana powierzchnia do naprawy około 10m2 .

Wartość robót netto: 2 439,03zł

Podatek 23%VAT: 560,97zł

Ogółem wartość robót brutto: 3 000,00zł/

(słownie brutto: trzy tysiące złotych 00/100 zł)

28. Wykonanie pomiaru widoczności wraz z opracowaniem tekstowym na 3 przejazdach kolejowych-drogowych z drogami gminnymi w obrębie Rybaki-Recz, Sokoliniec-Błotno, Słutowo-Głębokie zgodnie z § 16 załącznik nr 3 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 20 października 2015 r., w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać skrzyżowania linii kolejowych oraz bocznic z drogami i ich usytuowaniem (Dz.U. z 2015 r. poz. 1744).Pomiar widoczności na 3 przejazdach kolejowo–drogowych 790zł netto + VAT 23% = 971,70 zł

(słownie: dziewięćset siedemdziesiąt jeden złotych 70/100 brutto)

29. Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznej mieszanką mineralno asfaltową ul. Kolejowa, Sicko, Szumin, uprzątnięcie ulic po ulewach z piasku, naprawa dróg gruntowych w Lestnicy i Pomieniu, rozbiórka uszkodzonej nawierzchni, wykonanie podbudowy z betonu koło Baszty Choszczeńskiej, wykoszenie poboczy ul. Rybacka, Kraśnik, Sulibórz, wyrównanie drogi równiarką

do Lestnicy i Pomienia.

Wartość robót netto: 12 027,11zł

Podatek VAT: 2 766,24zł

Ogółem wartość robót brutto: 14 793,35zł

(słownie brutto: czternaście tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt trzy złotych 35/100 zł)

30. Naprawa ubytków w drogach asfaltowych na terenie Gminy Recz (ul. Kolejowa, Czarnieckiego).

Usługa wykonania metodą termalną na gorąco na terenie Gminy Recz.

Termin wykonania usługi do 31 lipca 2024 r. Planowana powierzchnia do naprawy około 50m².

Wartość robót netto: 130,00zł/m²

Podatek 23%VAT: 29,90zł

Ogółem wartość robót brutto: 159,90zł/m²

(słownie brutto: sto pięćdziesiąt dziewięć złotych 90/100 zł)

Razem - 159,90zł/m² brutto x 50m² = 7995zł brutto

31. Zakup kruszywa- ciągle uziarnienie 0-32mm szarogłaz na drogi gruntowe zlokalizowane na terenie gminy Recz w ilości około 54 ton (dwa samochody). Dostawa oczyszczalnia ścieków w Reczu.

Kruszywo cena netto/tonę z transportem – 116,50zł + VAT 23% = 143,29zł brutto

Razem brutto 54 tony x 143,29zł/t = 7737,66zł brutto

32. Wykoszenie pobocza działki drogowej nr ew. 259 obręb Lubieniów.

Czas pracy 2,5 godz. x 2 pracowników = 5 godz. x 81,00 zł/godz. = 405,00zł netto + VAT = 437,40zł brutto

Wartość robót netto: 405,00zł

Podatek VAT: 32,40zł

Ogółem wartość robót brutto: 437,40zł

(słownie brutto: czterysta trzydzieści siedem 40/100 zł)

33. Zakup:

- Znaku B-1 rozmiar 600, blacha OC, folia typ 1 szt. 2
- Znaku B-18 rozmiar 600, blacha OC, folia typ 1 5t szt. 1
- Znaku B-33 rozmiar 600, blacha OC, folia typ 1 30km szt. 1
- Tablica rozmiar 250x600, blacha OC, folia typ 1 białe tło czarna ramka o treści: szt. 2
- Nie dotyczy pojazdów służby kościelnej, Nie dotyczy zaopatrzenia i pracowników
- Słupek OC, fi 60, ścianka 2,0mm, dł. 4mb szt. 3
- Obejma BIG OC na sł. Fi 60, jednostronna - komplet szt. 12
- Paczka Kurierska /do 30 kg, szt. 2
- Paczka Kurierska długa do 4m/do 30 kg, szt. 2

Zgodnie z ofertą nr OS-PH/48/07/2024 z dnia 03.07.2024 r.

Ogólna wartość brutto – 1 441,54 zł

34. Naprawa ubytków w drodze asfaltowej ul. Czarnieckiego na terenie Gminy Recz.

Usługa wykonania metodą termalną na gorąco na terenie Gminy Recz.

Planowana powierzchnia do naprawy - 80m².

Wartość robót netto: 130,00zł/m²

Podatek 23%VAT: 29,90zł

Ogółem wartość robót brutto: 159,90zł/m²

(słownie brutto: sto pięćdziesiąt dziewięć złotych 90/100 zł)

35. Zakup:

- T-UL w ramce, rozmiar 200x900, folia typu 1, biała (RAL 9016) rozmiar okna widoku: 165
- x 885 mm wg wzoru o treści Centrum 2 szt.
- Obejma ślimakowa to T-UL ramka 4 szt.
- Słupek OC, fi 60, ścianka 2,0mm, dł. 3,5 mb 2 szt.
- Paczka kurierska do 30 kg 1 szt.
- Paczka kurierska długa (do 4 m / do 30 kg) 1 szt.

Zgodnie z ofertą nr OS-PH/24/08/2024 z dnia 05.08.2024 r.

Razem - 159,90zł/m² brutto x 80m² = 12 792,00zł brutto

Ogólna wartość brutto – 786,95 zł

36. Naprawa uszkodzonego chodnika ul. Kolejowa w Reczu. Zakres robót:

- Rozbiórka uszkodzonego chodnika w ilości około 5 m².
- Wykonanie nowej podbudowy cementowo – piaskowej.
- Ponowne ułożenie nawierzchni z kostki / polbruk /.

Wartość robót netto: 1100,00zł

Podatek VAT: 253,00zł

Ogółem wartość robót brutto: 1353,00zł

(słownie brutto: tysiąc trzysta pięćdziesiąt trzy złotych 00/100 zł)

37. Przygotowanie dwóch oddzielnych kosztorysów na ul. Lipową i ul. Al. Wolności w Reczu dotyczy zadania: „Przebudowa dróg gminnych nr 650150Z (ul. Lipowa) oraz nr 650143Z (Al. Wolności) w tym: obiektami inżynierskimi, oświetleniem ulicznym, kanalizacją deszczową, przebudową sieci gazowej i elektrycznej”.

Wartość robót netto: 3600,00zł

Podatek VAT: 828,00zł

Ogółem wartość robót brutto: 4428,00zł

(słownie brutto: cztery tysiące czterysta dwadzieścia osiem złotych 00/100 zł)

38. Przygotowanie projektu zmiany organizacji ruchu droga 650000Z (Grabowiec – Kraśnik) w m. Kraśnik tj. zamontowanie znaku D-42/43 „obszar zabudowany”.

Wartość robót netto: 1400,00zł

Podatek VAT: 322,00zł

Ogółem wartość robót brutto: 1722,00zł

(słownie brutto: tysiąc siedemset dwadzieścia dwa 00/100 zł)

39. Zakup kruszywa- ciągłe uziarnienie 0-32mm szarogłaz na drogi gruntowe zlokalizowane na

terenie gminy Recz w ilości około 54 ton (dwa samochody). Dostawa oczyszczalnia ścieków w Reczu.

Kruszywo cena netto/tonę z transportem – 116,50zł + VAT 23% = 143,29zł brutto

Razem brutto 54 tony x 143,29zł/t = 7737,66zł brutto

40. Roboty drogowe do wykonania na drogach gminnych:

- naprawa ubytków w drodze asfaltowej: ul. Środkowa, ul. Kolejowa, Owocowa, m. Sicko,
- uprzątnięcie ulic po ulewach piasku i innych frakcji,
- naprawa dróg gruntowych w m. Jarostowo, Sulibórz, Suliborek, ul. Staromiejska, wyrównanie drogi do Lestnicy,
- naprawa w drogach o nawierzchni z kostki kamiennej i kostki betonowej ul. Murarska, Staromiejska, łącznik Tylna,
- montaż nowych tarcz/znaków pionowych ul. Staromiejska, Kościelna,
- koszenie poboczy dróg gruntowych Lestnica, Rajska Rybacka, Kraśnik, Suliborek, Sokoliniec droga do jeziora.

Wartość robót netto: 19 596,76zł

Podatek VAT: 4 507,25zł

Ogółem wartość robót brutto: 24 104,01zł

(słownie brutto: dwadzieścia cztery tysiące sto cztery złotych 01/100 zł)

41. Zakup mieszanki asfaltowej wraz z dostawą na wypełnienie ubytków w drodze gminnej nr 3 i 105 w miejscowości Lubieniów.

Wartość robót netto: 7500,00zł

Podatek VAT: 1725,00zł

Ogółem wartość robót brutto: 9225,00zł

(słownie brutto: dziewięć tysięcy dwieście dwadzieścia pięć złotych 00/100 zł)

42. Zakup:

- Lustra drogowego akrylowe U-18a, rozmiar 900 - szt. 2 (ul. Wlności)
- Słupka OC, fi 60, ścianka 2,0mm, dł. 3,8 mb - szt. 2
- Paczka kurierska do 30 kg - 1 szt.
- Paczka kurierska długa (do 4 m / do 30 kg) - 1 szt.

Zgodnie z ofertą nr OS-PH/218/08/2024 z dnia 21.08.2024 r.

Wartość zlecenia netto 1 387,84+ 319,20 (23%VAT) = 1 707,04 zł brutto

(słownie brutto: tysiąc siedemset siedem złotych 04/100)

43. Zakup mieszanki asfaltowej wraz z dostawą na wypełnienie ubytków w drodze gminnej nr 3 i 105 w miejscowości Lubieniów.

Wartość robót netto: 7500,00zł

Podatek VAT: 1725,00zł

Ogółem wartość robót brutto: 9225,00zł

(słownie brutto: dziewięć tysięcy dwieście dwadzieścia pięć złotych 00/100 zł)

44. Wykonanie utwardzenia pasa drogowego drogi gminnej ul. Murarska z kostki betonowej przy budynku nr 1 wykonanie krawężników drogowych, działka nr ew. 157/1, 199/3 m. Recz obręb 0008.

Ogółem wartość robót brutto: 8610,00zł

(słownie brutto: osiem tysięcy sześćset dziesięć złotych 00 /100)

45. Zakup:

- Znak D-42, rozmiar 700X1200, blacha OC, folia typ 2 – sztuk 2
- Znak D-43, rozmiar 700X1200, blacha OC, folia typ 2 – sztuk 2
- Obejma BiG OC na sł. fi 60, obustronna Komplet składający się z: 1x ucho obustronne STAL OC, 2x zacisk STAL OC, 4 x śruba zamkowa M8, 4x nakrętka - sztuk 4
- Słupiec OC, fi 60, ścianka 2,0mm, dł. 3,8 mb – sztuk 4
- Paczka kurierska do 30 kg – sztuk 2
- Paczka kurierska długa (do 4 m / do 30 kg) – sztuk 2

Zgodnie z ofertą nr OS-PH/166/09/2024 z dnia 11.09.2024 r.

Wartość zlecenia netto 1854,72zł + 426,59 (23%VAT) = 2 281,31zł brutto

(słownie brutto: Dwa tysiące dwieście osiemdziesiąt jeden złotych 31/100)

46. Zakup kruszywa- ciągle uziarnienie 0-32mm szarogłaz na drogi gruntowe zlokalizowane na terenie gminy Recz w ilości około 54 ton (dwa samochody). Dostawa oczyszczalnia ścieków w Reczu.

Kruszywo cena netto/tonę z transportem – 116,50zł + VAT 23% = 143,29zł brutto

Razem brutto 54 tony x 143,29zł/t = 7737,66zł brutto

47. Czyszczenie mechaniczne drogi asfaltowej gminnej w m. Lubieniów działka nr ew. 3 i 105:

Wartość robót netto: 1920,00zł

Podatek VAT: 441,60zł

Ogółem wartość robót brutto: 2361,60zł

(słownie brutto: dwa tysiące trzysta sześćdziesiąt jeden złotych 60/100)

48. Roboty drogowe wykonane na drogach gminnych:

- Remont częściowy nawierzchni bitumicznej mieszanką mineralno-asfaltową Recz ul. Kolejowa Różana, Wolności, Srebrna, Środkowa, Owocowa, Podgórna, Chyża.
- Naprawy dróg gruntowych wykonywane rocznie pospółką, ul. Murarska, Staromiejska, , Trzebiń, Rybacka, Polna, Wysoka, Czarnieckiego w m. Sulibórz, Suliborek.
- Wykoszenie poboczy dróg ul. Rybacka, Trzebiń, m. Kraśnik, Sulibórz, Sokoliniec.
- Naprawa w drogach o nawierzchni z kostki kamiennej ul. Murarska.
- Przymocowanie tablic znaków drogowych zakazu, nakazu, ostrzegawczych, informacyjnych o powierzchni do 0,3 m2 ul. Kolejowa stacja PKP.

Wartość robót netto: 14 045,29zł

Podatek VAT: 3 230,42zł

Ogółem wartość robót brutto: 17 275,71 zł

(słownie brutto: siedemnaście tysięcy dwieście siedemdziesiąt pięć złotych 71/100 zł)

I. Remonty dróg gminnych w roku 2024 oraz poprawa bezpieczeństwa na drogach.

W roku 2024 na bieżąco, w zależności od potrzeb zlecono uzupełnienia ubytków w nawierzchni dróg asfaltowych masą asfaltową na gorąco na terenie m. Recz oraz uzupełnienia dróg o nawierzchni gruntowej kruszywem drogowym frakcji 0-0,35mm.

Nawierzchnie asfaltowe, które wykonano w latach 90-tych posiadają liczne pęknięcia i ubytki z roku na rok powodując degradację całej nawierzchni jezdni. Ponadto drogi w m. Recz wykonano masą asfaltową o grubości od 4-6 cm na podbudowie z kruszywa grubego. Brak warstwy ścieralnej powoduje niszczenie pierwotnej nawierzchni. Drogi asfaltowe w samym mieście są pod systematyczną kontrolą aby nie dopuścić do większej dewastacji to ul. Kolejowa, Środkowa, Rynek, Srebrna, Al. Wolności, Słoneczna.

W ramach remontów dróg gminnych nieutwardzonych zakupiono mieszankę kruszywa 0-31,5 w ilości ok. 800 ton.

Przeprowadzono sprawdzenie widoczności na przejazdach kolejowo-drogowych położonych na terenie gminy Recz (przejazd kolejowy Recz-Rybaki, Sokoliniec-Błotno, Słutowo-Głębokie).

II. Zimowe utrzymanie dróg - gotowość zimowa Rozdz. 600 60016 4300 rok 2024

Plan – 119 202,24 zł

Wykonanie – 119 202,24 zł 100 % wykonania

III. Paragraf - 4270 remont dróg gminnych

Naprawa dróg gminnych, pomiar widoczności na przejazdach kolejowo-drogowych.

Plan – 462 872,00 zł

Wykonanie – 429 492,71 zł 92,79 % wykonania

INFORMACJA BURMISTRZA RECZA O WYKONANYCH INWESTYCJACH I REMONTACH W GMINIE RECZ W I PÓŁROCZU 2025 ROKU

1. Naprawa dróg gminnych według kosztorysu powykonawczego w poniższym zakresie:
 - Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznej ul. Choszczeńska, Wysoka, Kolejowa, Srebrna.
 - Naprawa dróg gruntowych kruszywem drogowym ul. Podgórna, oraz w m. Kraśnik, Nętkowo.
 - Wykoszenie poboczy droga ul. Złota.
 - Naprawa w drogach o nawierzchni kamiennej ul. Murarska.
 - Naprawa znaków drogowych.
 - Rozebranie i ponowne ułożenie na podsypce cementowo piaskowej płyt jumbo łącznik Promenada – Murarska.
 - Wymiana wjazdu żeliwnego – wjazd na stadion.

— Wyrównanie drogi w m. Sokoliniec (droga do cmentarza).

Wartość robót netto: 22 545,25 zł

Podatek VAT: 5 185,41 zł

Ogółem wartość robót brutto: 27 730,66 zł

(słownie brutto: dwadzieścia siedem tysięcy siedemset trzydzieści złotych 66/100zł)

2. Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na budowę chodnika, drogi w Reczu działka nr ew. 193 obręb 0008 m. Recz przy ul. Kolejowej. Zakres drogi: korytowanie, wykonanie podbudowy, osadzenie krawężników drogowych, ułożenie polbruku, wykonanie chodnika na długości 79 mb mierząc od istniejącego zjazdu i chodnika.

Zakres dokumentacji:

- Pobranie mapy do celów projektowych,
- Wykonanie dokumentacji projektowej drogi/chodnika,
- Wykonanie przedmiaru, kosztorysu oraz specyfikacji,
- Przygotowanie i złożenie zgłoszenia/pozwolenia do Wydział Budownictwa - Starostwo Powiatowe w Choszczynie.

Termin wykonania dokumentacji do 31 grudnia 2025 r.

Cena netto – 11 000,00 zł + 2 530,00 zł VAT 23% = 13 530,00 zł brutto

(słownie brutto: trzynaście tysięcy pięćset trzydzieści złotych 00/100)

3. Wykonanie opracowania „PFU” Programu Funkcjonalno – Użytkowego dla przedsięwzięcia „Budowy i przebudowy kanalizacji sanitarnej wraz z budową lokalnej oczyszczalni ścieków w m. Sulibórz”. Termin realizacji opracowania „PFU” do 31 maja 2025 r.

Faza 1 prace przygotowawcze do 31.03.2025 r. (płatność 1 – 11 685,00 zł brutto):

- koncepcja z opcjami do dyskusji.
- koncepcja wynikowa do opracowania PFU.

Faza 2 „PFU” do 31.05.2025 r. (płatność 2 - 11 685,00 zł brutto):

- warunki wykonania dokumentacji projektowej.
- zakres robót objętych zamówieniem.
- warunki wykonania i odbioru robót.
- zakres rzeczowy i koszty inwestycji.

Cena netto – 19 000,00 zł + 4 370,00 zł VAT 23% = 23 370,00 zł brutto

(słownie brutto: dwadzieścia trzy tysiące trzysta siedemdziesiąt złotych 00/100)

4. Uzupełnienie masą asfaltową ubytków w drodze ul. Kolejowa, ul. Różana m. Recz. Usługa wykonania metodą termalną na gorąco na terenie Gminy Recz. Planowana powierzchnia do naprawy – 100 m².

Wartość robót netto: 135,00 zł/m²

Podatek 23% VAT: 31,05 zł

Ogółem wartość robót brutto: 166,05 zł/m²

(słownie brutto: sto sześćdziesiąt sześć złotych 05/100 zł)

Razem – 166,05 zł/m² brutto x 100 m² = 16 605,00 zł brutto

5. Naprawa dróg gminnych według kosztorysu powykonawczego w poniższym zakresie:
- Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznej ul. Środkowa, Kolejowa, Srebrna.
 - Naprawa dróg gruntowych kruszywem drogowym Murarska, Podgórna.
 - Naprawa ubytku w drodze ul. Środkowa oraz naprawa chodnika Słoneczna.
 - Naprawa wpustu ulicznego w ul. Kolejowa poprzez wymianę kręgu 600x400, obetonowanie kręgu i wpustu żeliwnego.
 - Demontaż znaków drogowych ul. Owocowa, naprawa znaku drogowego ul. Środkowa.

Wartość robót netto: 8 352,52 zł

Podatek VAT: 1 921,08 zł

Ogółem wartość robót brutto: 10 273,60 zł

(słownie brutto: dziesięć tysięcy dwieście siedemdziesiąt trzy złotych 60/100zł)

6. Dostawa:

Słupek OC, fi 120, wysokość 1,2m, biało czerwony, sztuk – 4

Paczka kurierska do 30 kg 2 szt.

Zgodnie z ofertą nr OS-PH/23/02/2025 z dnia 05.02.2025 r.

Wartość zlecenia netto 464,00 + 106,72 (23%VAT) = 570,72 zł brutto

(słownie brutto: pięćset siedemdziesiąt złotych 72/100)

7. Uzupełnienie masą asfaltową ubytków w drodze ul. Srebrna m. Recz. Usługa wykonania metodą termalną na gorąco na terenie Gminy Recz. Planowana powierzchnia do naprawy – 50 m².

Wartość robót netto: 135,00 zł/m²

Podatek 23%VAT: 31,05 zł

Ogółem wartość robót brutto: 166,05 zł/m²

(słownie brutto: sto sześćdziesiąt sześć złotych 05/100 zł)

Razem – 166,05 zł/m² brutto x 50 m² = 8302,50 zł brutto

8. Uzupełnienie masą asfaltową ubytków w drodze w m. Nętkowo działka nr ew. 28/22, ul. Rynek, ul. Kolejowa (na zakręcie koło Ośrodka Zdrowia) w gminie Recz. Usługa wykonania metodą termalną na gorąco na terenie Gminy Recz. Planowana powierzchnia do naprawy – 50 m².

Wartość robót netto: 135,00 zł/m²

Podatek 23%VAT: 31,05 zł

Ogółem wartość robót brutto: 166,05 zł/m²

(słownie brutto: sto sześćdziesiąt sześć złotych 05/100 zł)

Razem – 166,05 zł/m² brutto x 50 m² = 8302,50 zł brutto

9. Dostawa:

— U-3A, rozmiar 600X600, blacha OC, folia typ 1 narożniki zaokrąglone U-3a/U3b - 5 szt.

— Słupek OC, fi 60, ścianka 2,0mm, dł. 2,5 mb - 5 szt.

- Obejma BiG OC na sł. fi 60, jednostronna Komplet składający się z: 1x ucho STAL OC, 1x zacisk STAL OC, 2 x śruba zamkowa M8, 2 x nakrętka - 10 szt.
- Paczka kurierska do 30 kg - 1 szt.
- Paczka kurierska długa (do 4 m / do 30 kg) - 2 szt.

Zgodnie z ofertą nr OS-PH/173/02/2025 z dnia 18.02.2025 r.

Wartość zlecenia netto 1188,10 + 273,26 (23%VAT) = 1461,36 zł brutto

(słownie brutto: tysiąc czterysta sześćdziesiąt jeden złotych 36/100)

10. Naprawa dróg gminnych według kosztorysu powykonawczego w poniższym zakresie:

- Naprawa dróg gruntowych kruszywem drogowym ul. Murarska, ul. Rybacka, Rajsko.
- Naprawa znaków drogowych.
- Rozebranie przystanku w Sulibórz.
- Załadunek , transport gruzu z m. Sulibórz.

Wartość robót netto: 20 861,34 zł

Podatek VAT: 4 798,11 zł

Ogółem wartość robót brutto: 25 659,45 zł

(słownie brutto: dwadzieścia pięć tysięcy sześćset pięćdziesiąt dziewięć złotych 45/100zł)

11. Zdjęcie i profilowanie wierzchniej warstwy drogi gruntowej w m. Nętkowo na odcinku 60m działka nr ew. 18 przy działce nr ew. 46 (działka nr ew. 46 systematycznie jest zalewana podczas opadu deszczu). Zakres robót:

- Zdjęcie i profilowanie wierzchniej warstwy drogi gruntowej na odcinku 60m.
- Wykonanie odwodnienia przy krawędzi drogi na odcinku 35m.
- Załadunek i transport humusu z pobocza oraz urobku z korpusu drogi.

Wartość robót netto: 2 500,00zł

Podatek 23%VAT: 575,00zł

Ogółem wartość robót brutto: 3 075,00zł

(słownie brutto: trzy tysiące siedemdziesiąt pięć złotych 00/100)

12. Wykonanie robót drogowych na ul. Kolejowa działka nr ew. 46/2 (dojazd do PKP). Zakres robót:

- Wycięcie zakrzaczeń po obu stronach pasa drogowego działka nr ew. 46/2.
- Zdjęcie, transport warstwy kruszywa z korpusu drogi asfaltowej na odcinku 110 metrów.
- Zdjęcie, transport warstwy humusu z pobocza drogi.

Wartość robót netto: 6 000,00zł

Podatek 23%VAT: 1 380,00zł

Ogółem wartość robót brutto: 7 380,00zł

(słownie brutto: siedem tysięcy trzysta osiemdziesiąt złotych 00/100)

13. Roboty wykonane na działce nr ew. 112/4 (pomiędzy os. Słoneczne–Dino) własność gmina Recz. Zakres robót:

- Nawiezienie warstwy ziemi do prawidłowego wyprofilowania nasypu, niwelacja

terenu na odcinku 150m.

— Zagęszczenie.

— Rozłożenie włókniny.

— Wyrównanie, nawiezenie kruszywa dostarczonego przez Zamawiającego.

Wartość robót netto: 15 000,00zł

Podatek 23%VAT: 3 450,00zł

Ogółem wartość robót brutto: 18 450,00zł

(słownie brutto: osiemnaście tysięcy czterysta pięćdziesiąt złotych 00/100)

14. Przygotowanie analizy dla zmodernizowanego oświetlenia ulicznego ul. Wolności i Różana oraz Osiedla Dolinka: ul. Cicha, Podgórna, J. Kochanowskiego, J. Słowackiego, M. Konopnickiej, M. Reja, H. Sienkiewicza.

Wartość robót netto: 2 000,00zł

Podatek VAT: 460,00 zł

Ogółem wartość robót brutto: 2 460,00 zł

(słownie brutto: dwa tysiące czterysta sześćdziesiąt złotych 00/100zł)

15. Profilowanie, transport i rozścielenie kruszywa-uzupełnienie ubytków w drodze gruntowej materiałem zakupionym przez Gminę Recz, profilowanie z wyrównaniem, zagęszczenie (wałowanie) drogi Suliborek – Słutowo o długości ok. 3,6 km.

Wartość robót netto: 17 000,00zł/m²

Podatek 23%VAT: 3 910,00zł

Ogółem wartość robót brutto: 20 910,00zł (słownie brutto: dwadzieścia tysięcy dziewięćset dziesięć złotych 00/100 zł)

16. Usługa wykonania metodą termalną na gorąco na terenie Gminy Recz na ul. Środkowej, łącznik pomiędzy ul. Środkową a ul. Ratuszową. Planowana powierzchnia do naprawy – 80 m².

Wartość robót netto: 135,00 zł/m²

Podatek 23%VAT: 31,05 zł

Ogółem wartość robót brutto: 166,05 zł/m²

(słownie brutto: sto sześćdziesiąt sześć złotych 05/100 zł)

Razem – 166,05 zł/m² brutto x 80 m² = 13 284,00 zł brutto

17. Roboty drogowe do wykonania na działce drogowej nr ew. 86/164 pomiędzy ul. Polną a ul. Złotą (szerokość 4m, długość ok. 150m), obręb Recz. Zakres robót:

— Usunięcie korzeni, gałęzi z pasa drogowego, transport.

— Wyznaczenie prawidłowego przebiegu drogi, wyprofilowanie, nawiezenie kruszywa drogowego.

— Zagęszczenie pasa drogowego.

— Zakup i rozłożenie włókniny.

— Zagęszczenie kruszywa.

Wartość robót netto: 36000,00zł

Podatek 23%VAT: 8280,00zł

Ogółem wartość robót brutto: 44280,00zł

(słownie brutto: czterdzieści cztery tysiące dwieście osiemdziesiąt złotych 00/100)

18. Roboty drogowe na ul. Wolności, działka nr ew. 619, obręb Recz. Zakres robót:

- Niwelacja pobocza na długości ok. 100m po obu stronach drogi.
- Wyczyszczenie rowu odwadniającego w pasie drogowym na długości 100m.

- Wartość robót netto: 5000,00zł

- Podatek 23%VAT: 1150,00zł

- Ogółem wartość robót brutto: 6150,00zł

(słownie brutto: sześć tysięcy sto pięćdziesiąt złotych 00/100)

19. Zakup kruszywa-ciągłe uziarnienie 0-32mm szarogłaz na drogi gruntowe zlokalizowane na terenie gminy Recz w ilości około 243 ton (dziewięć samochodów). Dostawa na ul. Żłota (3 samochody), ul. Owocowa (dwa samochody), Suliborek – Słutowo (dwa samochody), droga Pomień – Żeliszewo (dwa samochody).

Kruszywo cena netto/tonę z transportem – 117,00zł + VAT 23% = 143,91zł brutto

Razem brutto 243 tony x 143,91zł/t = 34 970,13 zł brutto

20. Naprawa dróg gminnych w miesiącu marcu według kosztorysu powykonawczego w poniższym zakresie:

- Naprawa dróg gruntowych kruszywem drogowym ul. Murarska, ul. Rybacka, ul. Polna, m. Pomień,
- Naprawa/uzupełnienie ubytków w drodze ul. Staromiejska, Chyża.
- Wywóz liści z m. Pomień (załadunek).
- Wyrównanie równiarką drogi w m. Sokoliniec - kierunek cmentarz.

Wartość robót netto: 24 330,93 zł

Podatek VAT: 5 596,11 zł

Ogółem wartość robót brutto: 29 927,04 zł

(słownie brutto: dwadzieścia dziewięć tysięcy dziewięćset dwadzieścia siedem złotych 04/100zł)

21. Profilowanie, transport i rozścielenie kruszywa-uzupełnienie ubytków w drodze gruntowej materiałem zakupionym przez Gminę Recz, profilowanie z wyrównaniem, zagęszczenie (wałowanie) drogi ul. Owocowa – m. Jarostowo.

Wartość robót netto: 17 000,00zł/m²

Podatek 23%VAT: 3 910,00zł

Ogółem wartość robót brutto: 20 910,00zł

(słownie brutto: dwadzieścia tysięcy dziewięćset dziesięć złotych 00/100 zł)

22. Profilowanie, transport i rozścielenie kruszywa-uzupełnienie ubytków w drodze gruntowej materiałem zakupionym przez Gminę Recz, profilowanie z wyrównaniem, zagęszczenie (wałowanie) drogi Żeliszewo-Pomień.

Wartość robót netto: 20 000,00zł/m²

Podatek 23%VAT: 4 600,00zł

Ogółem wartość robót brutto: 24 600,00zł

(słownie brutto: dwadzieścia cztery tysiące sześćset złotych 00/100 zł)

23. Profilowanie równiarką samojezdną wraz z zagęszczeniem wałem o masie 10 ton dróg gruntowych w m. Recz ul. Złota i Rubinowa oraz ul. Wolności dz. nr ew. 619, 726.

Wartość robót netto: 12150,00 zł/m²

Podatek 23%VAT: 2794,50 zł

Ogółem wartość robót brutto: 14 944,50 zł

(słownie brutto: czternaście tysięcy dziewięćset czterdzieści cztery złotych 50/100 zł)

24. Dostawa:

- T-UL w ramce, rozmiar 200x900, folia typu 1, biała (RAL 9016) rozmiar okna widoku: 165 x 885 mm wg wzoru o treści ul. Piastowska - 2szt
- Suliborek 10, 12, 14, 15, 19, 19A, 20, 22, 17, 18 - 1szt
- Obejma ślimakowa to T-UL ramka - 4 szt.
- Słupek OC, fi 60, ścianka 2,0mm, dł. 3,5 mb - 2 szt.
- Paczka kurierska do 30 kg - 1 szt.
- Paczka kurierska długa (do 4 m / do 30 kg) - 1 szt.

Zgodnie z ofertą nr OS-PH/255/04/2025 z dnia 18.04.2025 r.

Wartość zlecenia netto 632,80 + 145,54 (23%VAT) = 778,34 zł brutto

(słownie brutto: siedemset siedemdziesiąt osiem złotych 34/100)

25. Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na wymianę pokrycia dachu i konstrukcji więźby dachowej w Kaplicy zlokalizowanej na działce nr ew. 121 obręb 0008 m. Recz (cmentarz komunalny przy ul. Podgórznej). Zakres dokumentacji:

- Pobranie mapy do celów projektowych,
- Wykonanie dokumentacji projektowej (wykonanie przedmiaru, kosztorysu oraz specyfikacji),
- Przygotowanie i złożenie wniosku o wydanie pozwolenia do Wydziału Budownictwa - Starostwo Powiatowe w Choszczynie.

Termin wykonania dokumentacji do 31 grudnia 2025 r.

Cena netto – 17 000,00 zł + 3 910,00 zł VAT 23% = 20 910,00 zł brutto

(słownie brutto: dwadzieścia tysięcy dziewięćset dziesięć złotych 00/100)

26. Dostawa: Lustro drogowe akrylowe U-18a, rozmiar 800 - szt. 2 (Suliborek, ul. Śródkowa)

- Słupek OC, fi 60, ścianka 2,0mm, dł. 3,8 mb - szt. 1
- Paczka kurierska do 30 kg - 1 szt.
- Paczka kurierska długa (do 4 m / do 30 kg) - 1 szt.

Zgodnie z ofertą nr OS-PH/306/04/2025 z dnia 23.04.2025 r.

Wartość zlecenia netto 1099,38 + 252,86 (23%VAT) = 1 352,24 zł brutto

(słownie brutto: tysiąc trzysta pięćdziesiąt dwa złotych 24/100)

27. Wykonanie usługi oznakowania poziomego w technologii cienkowarstwowej na terenie miasta Recz ul. Środkowa, Kolejowa, Rynek, Ratuszowa, Tylna, Srebrna tj. oznakowanie przejść dla pieszych, miejsc parkingowych, miejsc wydzielonych z ruchu, linie ciągłe i przerywane, podłużne lub poprzeczne względem osi drogi .

Rodzaj znaku	Ilość m2
Oznakowanie czerwone	52,5
Oznakowanie niebieskie	36
Oznakowanie białe	
P-1b	37,92
P-1e	9,12
P-4	48
P-6	7,68
P-10	147,5
P-12	15,25
P-13	9,1
P-14	25,875
P-17	8,64
P-18	24,72
P-20	10,80
P-21	56,16
P-24	1,52
Razem białe	402,29

Cena netto 17 zł/m² .

Kolor biały - 402,29 m² x 17,00 zł netto = 6 838,93 zł netto

Kolor czerwony - 52,5 m² x 17,00 zł netto = 892,50 zł netto

Kolor niebieski - 36 m² x 17,00 zł netto = 612,00 zł netto

Łącznie – 8 343,43 zł netto + 1 918,98 zł (23% VAT) = 10 262,41 zł brutto

28. Uzupełnienie masą asfaltową ubytków w drodze/ulica (obmiar: ul. Rynek - 3m², skrzyżowanie ul. Wolności - 2m², ul. Różana 1m², Al. Wolności – 121m²), gmina Recz. Usługa wykonania metodą termalną na gorąco na terenie Gminy Recz. Planowana powierzchnia do naprawy – 127 m² .

Wartość robót netto: 135,00 zł/m²

Podatek 23%VAT: 31,05 zł

Ogółem wartość robót brutto: 166,05 zł/m²

(słownie brutto: sto sześćdziesiąt sześć złotych 05/100 zł)

Razem – 166,05 zł/m² brutto x 127m² = 21 088,35zł brutto

29. Naprawa dróg gminnych w miesiącu kwietniu według kosztorysu powykonawczego w poniższym zakresie:

- Naprawa dróg gruntowych kruszywem drogowym ul. Stawowa, Polna, oraz w m. Kraśnik, Rajsko.
- Naprawa/uzupełnienie ubytków w drodze ul. Staromiejska, Murarska.
- Wyrównanie równiarką drogi Kraśnik, Stawowa.
- Odkopanie, rozebranie studni, demontaż wjazdu żeliwnego, montaż kręgów betonowych, uszczelnienie studni betonem, zasypanie.

Wartość robót netto: 26 450,58 zł

Podatek VAT: 6 083,63 zł
Ogółem wartość robót brutto: 32 534,21 zł
(słownie brutto: trzydzieści dwa tysiące pięćset trzydzieści cztery złotych 21/100zł)

30. Wykonanie pomiaru widoczności wraz z opracowaniem tekstowym na 3 przejazdach kolejowo-drogowych z drogami gminnymi w obrębie Rybaki-Recz, Sokoliniec-Błotno, Słutowo-Głębokie zgodnie z § 16 załącznik nr 3 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Rozwoju w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać skrzyżowania linii kolejowych oraz bocznic z drogami i ich usytuowaniem.

Wartość robót netto: 790,00 zł
Podatek VAT: 181,70 zł
Ogółem wartość robót brutto: 971,70 zł
(słownie: dziewięćset siedemdziesiąt jeden złotych 70/100 brutto)

31. Dostawa: Lustro drogowe akrylowe U-18a, rozmiar 800 - szt. 1
(Skrzyżowanie ulic Różana - Wolności), Słupek OC, fi 60, ścianka 2,0mm, dł. 3,8 mb
- szt. 1, Paczka kurierska do 30 kg - 1 szt., Paczka kurierska długa (do 4 m / do 30 kg)
- 1 szt.

Zgodnie z ofertą nr OS-PH/269/05/2025 z dnia 21.05.2025 r.
Wartość zlecenia netto 668,69 zł + 153,80 (23%VAT) = 822,49 zł brutto
(słownie brutto: osiemset dwadzieścia dwa złotych 49/100)

32. Uzupełnienie masą asfaltową ubytków w drodze/ulica (obmiar: Nętkowo – 34m², ul. Srebrna 21m², ul. Polna - 2m², ul. Słoneczna – 3m²), gmina Recz, metoda wykonania termalna na gorąco. Planowana powierzchnia do naprawy – 60m².

Wartość robót netto: 135,00 zł/m²
Podatek 23%VAT: 31,05 zł
Ogółem wartość robót brutto: 166,05 zł/m²
(słownie brutto: sto sześćdziesiąt sześć złotych 05/100 zł)
Razem – 166,05 zł/m² brutto x 60m² = 9 963,00 zł brutto

33. Naprawa dróg gminnych w miesiącu maju według kosztorysu powykonawczego w poniższym zakresie:
- Koszenie kosiarką bijakową poboczy dróg gminnych: Kraśnik, ul. Rybacka, Sulibórz, Sokoliniec.
 - Montaż znaków drogowych ul. Wolności, Kolejowa, Środkowa, Sulibórz kolonia.
 - Naprawa drogi gruntowej pospółką – droga do Kraśnika ul. Rybacka.
 - Remont cząstkowy nawierzchni mieszanką mineralno – asfaltową Sulibórek, Środkowa, Lipowa ul. Chyża, Kolejowa.

Wartość robót netto: 12 571,48zł
Podatek VAT: 2 891,44 zł
Ogółem wartość robót brutto: 15 462,92 zł
(słownie brutto: piętnaście tysięcy czterysta sześćdziesiąt dwa złotych 92/100zł)

34. Uzupełnienie masą asfaltową ubytku po naprawie w drodze gminnej ul. Śródkowa koło baszty choszczeńskiej i ul. Owocowej metodą termalną na gorąco.
— ul. Śródkowa – 2200,00zł netto + Vat 23% = 2706,00 zł
— ul. Owocowa – 8m x 135 netto/m² = 1080,00 zł + Vat 23% = 1328,40 zł
Razem brutto – 4034,40 zł

35. Wykonanie studni kanalizacji deszczowej i wpustu ulicznego na ul. Śródkowej koło baszty choszczeńskiej w m. Recz.
Ogółem wartość robót netto: 17 400,00 zł + 23% Vat = 21 402,00zł brutto
(słownie brutto: dwadzieścia jeden tysięcy czterysta dwa złotych 00/100)

36. Dostawa:

- Słupek, fi 120, OC, wys. 1,2m, biało-czerwony - szt.6
- Lustro drogowe akrylowe U-18a, rozmiar 800 - szt.1
- Znak A-7, rozmiar 750, blacha OC, folia typ 2 - szt.1
- Słupek OC, fi 60, ścianka 2,0mm, dł. 3,5 mb - szt.1
- Paczka kurierska do 30 kg - szt.4
- Paczka kurierska długa (do 4 m / do 30 kg) - szt. 1

Zgodnie z ofertą nr OS-PH/277/06/2025 z dnia 23.06.2025 r.

Wartość zlecenia netto 1 437,78 zł + 330,69 (23% VAT) = 1 768,47 zł brutto
(słownie brutto: tysiąc siedemset sześćdziesiąt osiem złotych 47/100)

37. Wykonanie inwentaryzacji architektonicznej budynku starej szkoły, części kompleksu edukacyjnego w Reczu przy ul. Ratuszowa 29, 73-210 Recz
— rozpoczęcie pracy nad opracowaniem inwentaryzacji od 20.07.2025 r.
— wykonanie opracowania 40 dni od daty rozpoczęcia.
— końcowe rozliczenie nastąpi po przekazaniu w/w opracowania na podstawie protokołu i faktury.
Wartość zlecenia wg oferty z dnia 30.06.2025 r. netto 8 600,00 zł + 1978,00 zł (23% VAT) = 10 578,00 zł brutto
(słownie brutto: dziesięć tysięcy pięćset siedemdziesiąt osiem złotych 00/100)

38. Wykonanie cięć pielęgnacyjnych dwóch lip drobnolistnych przy ul. Kolejowa (koło ośrodka zdrowia).
— Wartość robót netto: 2 500,00zł
— Podatek VAT: 575,00 zł
— Ogółem wartość robót brutto: 3 075,00 zł
(słownie brutto: trzy tysiące siedemdziesiąt pięć złotych 00/100zł)

39. Wykonanie robót drogowych na drogach gminnych w zakresie:
— Koszenie kosiarką bijakową poboczy dróg Słutowo-Suliborek, Sulibórz.
— Montaż znaków drogowych.
— Uzupełnienie ubytków kruszywem drogowym w ul. Murarskiej.
— Uzupełnienie ubytków w drodze asfaltowej w m. Suliborek, ul. Śródkowa miasto

Recz.

Wartość robót netto: 3 515,75 zł

Podatek VAT: 808,62 zł

Ogółem wartość robót brutto: 4 324,37 zł

(słownie brutto: cztery tysiące trzysta dwadzieścia cztery złotych 37/100zł)

40. Dostawa 8 sztuk szczebli i 16 sztuk zatyczek do ławek wiat typ DIANA kwot 850,- zł brutto z transportem łączonym.

Zgodnie z ofertą z dnia 18.07.2025 r.

Wartość zlecenia netto 691,06 zł + 158,94 (23%VAT) = 850,00 zł brutto

(słownie brutto: osiemset pięćdziesiąt złotych 00/100)

41. Wymiana uszkodzonego hydrantu w m. Sokoliniec w wyniku przewrócenia się drzewa (koło kościoła).

— Wartość robót netto: 4 022,64 zł

— Podatek VAT: 925,21 zł

— Ogółem wartość robót brutto: 4 947,85 zł

(słownie brutto: cztery tysiące dziewięćset czterdzieści siedem złotych 85/100zł)

42. Dostawa:

— Znaku B -33, rozmiar 600, blacha OC, folia typ 1 - szt.1

— Znaku B-36, rozmiar 600, blacha OC, folia typ 1 - szt.1

— Znaku B-18, rozmiar 600, blacha OC, folia typ 1 3,5t - szt.1

— Obejma BiG OC NA SŁ. FI 60, jednostronna Komplet składający się z: 1 x ucho STAL OC, 1 x ZACISK STAL OC, 2 x ŚROBA ZAMKOWA M 8, 2 x nakrętka - szt. 6

— Paczka kurierska do 30 kg - szt.4 – szt. 1

Zgodnie z ofertą nr OS-PH/350/07/2025 z dnia 21.07.2025 r.

Wartość zlecenia netto 300,28 zł + 69,06 (23%VAT) = 369,34 zł brutto

(słownie brutto: trzysta sześćdziesiąt dziewięć złotych 34/100)

43. Opracowanie projektu stałej organizacji ruchu jako niezbędnej części przebudowy ul. Srebrnej.

— Przygotowanie projektu z opiniami – kwota netto 5000,00 zł

— Kosztorys z przedmiarem - kwota netto 1500,00 zł

— Specyfikacja techniczna – kwota netto 1000,00 zł

Wartość zlecenia netto 7500,00 zł + 1725,00 zł (23%VAT) = 9225,00 zł brutto

(słownie brutto: dziewięć tysięcy dwieście dwadzieścia pięć złotych 00/100)

44. Wykonanie robót w zakresie:

— Koszenia kosiarką bijakową poboczy dróg Rajsko, Sokoliniec, Kraśnik, Sulibórz, Rybacka.

— Montażu znaków drogowych.

— Uzupełnienia pospółką drogi gruntowej ul. Rybacka.

- Uzupełnienia ubytków w ul. Murarskiej i Staromiejskiej.
- Montażu słupków ul. Kolejowa, Chyża, Rynek.

Wartość robót netto: 7 274,48 zł
 Podatek VAT: 1 673,13 zł
 Ogółem wartość robót brutto: 8 947,61 zł
 (słownie brutto: osiem tysięcy dziewięćset czterdzieści siedem złotych 61/100zł)

45. Wykonanie demontażu starej i montaż nowej tablicy bezpiecznikowej z gniazdami i zabezpieczeniami na placu zabaw w m. Sicko działka nr ew. 27/2 obręb 0007 Sicko.
 Ogółem wartość robót brutto: 2 220,00 zł
 (słownie brutto: dwa tysiące dwieście dwadzieścia złotych 00/100zł)

46. Wykonanie robót w zakresie:
- Koszenie kosiarką bijakową pobocza drogi Kraśnik.
 - Montaż znaków drogowych na ul. Tylnej i Ratuszowej.
 - Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznej mieszanką mineralno-asfaltową na ul. Kolejowa, Srebrna, Owocowa, Sicko, droga do PKP.
 - Naprawa dziur w jezdni ul. Kolejowa, Staromiejska.
 - Wyrównanie poboczy drogi do PKP.
 - Ręczne malowanie oznakowania poziomego na jezdni ul. Ratuszowa /koło wiaty na odpady/.

Wartość robót netto: 8 818,26 zł
 Podatek VAT: 2 028,20 zł
 Ogółem wartość robót brutto: 10 846,46 zł
 (słownie brutto: dziesięć tysięcy osiemset czterdzieści sześć złotych 46/100zł)

47. Koszenie kosiarkami spalinowymi zamkniętego zrekultywowanego wysypiska odpadów koło Pomienia.
 Wartość robót netto: 3 057,00 zł
 Podatek VAT: 703,11 zł
 Ogółem wartość robót brutto: 3 760,11 zł
 (słownie brutto: trzy tysiące siedemset sześćdziesiąt złotych 11/100zł)

48. Wykonanie robót w zakresie:
- Montaż Ławki i śmietnika na ul. Kolejowej - wartość brutto - 553,50 zł
 - Koszenie drogi Suliborek – Słutowo - wartość brutto – 1 283,04 zł
 - Wyrównanie pobocza ul. Kolejowa - wartość brutto – 184,50 zł
 - Naprawa i montaż znaków drogowych ul. Tylna, Kolejowa, Polna - wartość brutto – 369,00 zł
 - Uzupełnienie ubytków w drodze ul. Kolejowa - wartość brutto – 984,00 zł

Wartość robót netto: 2 888,00 zł
 Podatek VAT: 486,04 zł
 Ogółem wartość robót brutto: 3 374,04 zł
 (słownie brutto: trzy tysiące trzysta siedemdziesiąt cztery złotych 04/100zł)

49. Dostawa:
- Słupek, fi 120, OC, wys. 1,2m, biało-czerwony - szt.6

— Paczka kurierska do 30 kg - szt.2

Zgodnie z ofertą nr OS-PH/280/09/2025 z dnia 16.09.2025 r.

Wartość zlecenia netto 662,00 zł + 152,26 (23%VAT) = 814,26 zł brutto

(słownie brutto: osiemset czternaście złotych 26/100)

- I. **600 60016 4210** - za I półrocze 2025 r. zakup materiałów i wyposażenia:
Plan – 151 214,00 zł
Wykonanie – 150 366,39 zł 99,44% wykonania
- II. **600 60016 4270** - za I półrocze 2025 r. zakup usług remontowych:
Plan – 393 170,00 zł
Wykonanie – 393 167,69 zł 100,00% wykonania
- III. **600 60016 4300** - za I półrocze 2025 r. zakup usług pozostałych-gotowość zimowa:
Plan – 131 178,00 zł
Wykonanie – 131 177,63 zł 100,00% wykonania
- IV. **600 60095 4300** - za I półrocze 2025 r. zakup usług pozostałych:
Plan – 32830,00 zł
Wykonanie – 12 628,95 zł 38,47% wykonania

Inwestycje w trakcie realizacji:

Lp.	Numer umowy	Nazwa	Data podpisania umowy	Nazwa wybranego podmiotu	Kwota zamówienia Brutto/netto	Termin realizacji	Etap przedsięwzięcia
1.	ZP.272.1.2024	Gospodarka wodno-ściekowa na terenie Gminy Recz – etap I	03.07.2024	Firma Handlowo-Usługowa Krzysz Krzysztof Wiśniewski, Jaranowo 22, 87-704 Bądkowo NIP 8911482586	4 797 000,00/ 3 900 000,00 ZŁ NETTO	03.07.2024 – 02.07.2026	W trakcie uzyskania pozwolenia na budowę
2.	ZP.272.2.2024	Gospodarka wodno-ściekowa w Pomieniu – etap II	25.06.2024	Makob Kobeszko Sp. K., ul. Matejki 1C, 73-200 Choszczno NIP 5941606306	1 599 000,00/ 1 300 000,00 zł netto	25.06.2024 – 24.06.2026	W trakcie robót wstępnych na obiekcie
3.	ZP.272.3.2024	Budowa stacji uzdatniania wody wraz z modernizacją 4 ujęć wody w miejscowości Recz gm. Recz	21.08.2024	METROLOG Sp. z o.o. ul. Kościuszki 97, 64-700 Czarnków NIP 7631861838	6 499 320,00 zł/ 5 284 000,00 zł netto	21.08.2024 – 20.08.2026	W trakcie wykonania 50% robót
4.	ZP.271.7.2025	Remont ciągów pieszych i pieszo-jezdných na cmentarzu w Reczu na działce nr ewid. 121 obręb ewid. 0008 miasto Recz	12.08.2025	MADEX Sp. z o.o. ul. Pełczycka 3a 74-320 Barlinek	272 461,40 zł brutto	do końca 2025 r.	Przekazano plac budowy
5.	Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Recz		Enea Oświetlenie Szczecin			do końca 2025 r.	Na etapie uzgodnienia oprav i barwy.

Prace projektowe

1.	Wykonanie opracowania „PFU” Programu Funkcjonalno – Użytkowego dla przedsięwzięcia „Budowy i przebudowy kanalizacji sanitarnej wraz z budową lokalnej oczyszczalni ścieków w m. Sulibórz”. Termin realizacji opracowania „PFU” do 31 maja 2025 r.	Faza 1 prace przygotowawcze (płatność 1 – 11 685,00 zł brutto): Faza 2 „PFU” (płatność 2 - 11 685,00 zł brutto): Cena netto – 19 000,00 zł + 4 370,00 zł VAT 23% = 23 370,00 zł brutto	Opracowanie PFU Wykonane
----	---	--	--------------------------

2.	Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na wymianę pokrycia dachu i konstrukcji więźby dachowej w Kaplicy zlokalizowanej na działce nr ew. 121 obręb 0008 m. Recz (cmentarz komunalny przy ul. Podgórnjej).	Cena netto – 17 000,00 zł + 3 910,00 zł VAT 23% = 20 910,00 zł brutto	W trakcie opracowania projektowego
3.	Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem pozwolenia na remont/przebudowę drogi dz. nr ew. 5 (identyfikator działki 320206_4.0008.5) wraz z przebudową sieci kanalizacji deszczowej i sieci kanalizacji sanitarnej, przebudowę przyłączy wodociągowych” – zwane dalej dokumentacją projektową.	86 100,00 zł (słownie brutto: osiemdziesiąt sześć tysięcy sto złotych 00/100).	W trakcie opracowania projektowego
4.	Wykonania dokumentacji projektowo – kosztorysowej na budowę chodnika, drogi w Reczu działka nr ew. 193 obręb 0008 m. Recz przy ul. Kolejowej.	Cena netto – 11 000,00 zł + 2 530,00 zł VAT 23% = 13 530,00 zł brutto	W trakcie opracowania projektowego

z up. Burmistrza
mgr Martyna Smus
Zastępca Burmistrza

Sporządził:

Rafał Kudelka

Inspektor ds. Ochrony Środowiska, Drogownictwa, Gospodarki i Infrastruktury Komunalnej

**INFORMACJA BURMISTRZA RECZA O WYKONANYCH
INWESTYCJACH I REMONTACH W GMINIE RECZ W 2024 ROKU ORAZ
I PÓŁROCZU 2025 ROKU**

1. „Przebudowa Trybun na Stadionie Miejskim w Reczu”

Inwestycja została dofinansowana w Ramach Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzeczu Rozwoju Obszarów Wiejskich w kwocie 410 833,00 zł

Przebudowa dotyczyła dwóch trybun stałych zlokalizowanych po południowej stronie boiska. Prace polegały na demontażu istniejących siedzisk wraz z konstrukcją wsporczą, rozbiórkę istniejących nawierzchni trybun oraz schodów terenowych. W miejscu rozbiórek i demontażu wykonano nowe nawierzchnie oraz montaż nowych siedzisk, wpisując się w istniejące nachylenie terenu. Występujące sieci uzbrojenia terenu pozostawiono bez zmian. Zmniejszono ilości miejsc siedzących, poprzez zmianę rozmieszczenia trybun.

Umowa na wykonanie zadania została podpisana przez Uczniowski Klub Sportowy „Ina” z siedzibą w Reczu, przy ulicy Ratuszowej 29, 73-210 Recz,

Wartość robót netto: 506 091,86 zł

Podatek VAT: 116 401,13 zł

Ogółem wartość robót brutto: 622 492,99 zł

(słownie brutto: dwadzieścia jeden tysięcy sześćdziesiąt

Prace były prowadzone przy wsparciu merytorycznym i technicznym pracowników Urzędu Miejskiego w Reczu.

W dniu 17.09.2024 r. dokonano odbioru końcowego przedmiotowej inwestycji.

2. Remont konserwatorski Kościoła pw. Chrystusa Króla w Reczu.

Inwestycja pn. Remont konserwatorski Kościoła pw. Chrystusa Króla w Reczu został dofinansowany z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków nr RPOZ/2022/13040/Polski Ład.

Kwota dofinansowania: 125 342,00 zł

Kwota dotacji celowej: 2 558,00 zł

Remont Kościoła w zakresie niniejszego zadania obejmował:

- prace wewnątrz: naprawienie uszkodzonych powierzchni przeznaczonych do malowania wewnątrz kościoła, spoinowanie ścian i sufitów, malowanie prace konserwatorskie przy witrażach.

- prace na zewnątrz: prace konserwatorskie przy witrażach.

Ogółem wartość robót brutto: 127 900,00 zł

(słownie brutto: sto dwadzieścia siedem tysięcy dziewięćset złotych 00/100)

Prace były prowadzone przy wsparciu merytorycznym i technicznym pracowników Urzędu Miejskiego w Reczu.

W dniu 11.06.2025 r. dokonano odbioru końcowego przedmiotowej inwestycji inwestycji.

3. Modernizacja Obiektu Sportowego w Pomieniu.

Pod koniec 2024 r. zrealizowano zadanie „Modernizacja Obiektu Sportowego w Pomieniu” w ramach którego zakupiono nowe i wymieniono wyeksploatowane urządzenia wyposażenia obiektu sportowego w Pomieniu.

W ramach zadania zostało zakupione m.in.:

- Komplet pełnowymiarowych bramek piłkarskich,
- Komplet certyfikowanych bramek treningowych z przeznaczeniem dla młodszych użytkowników,
- Komplet certyfikowanych wiat stadionowych dla zawodników rezerwowych,
- Wózek do wyznaczania linii,
- Dwa komplety certyfikowanych piłkochwyków,
- Ławki szatniowe z wieszakami,
- Wyposażenie modernizacyjne obiektu,
- Sprzęt sportowy niezbędny do treningów (mur treningowy, mata treningowa do celowości strzałów, zestaw do treningu siłowego).

Całkowity koszt zadania: 60 114,79 zł.

Kwota dotacji: 30 000,00 zł.

Dotacja celowa została udzielona przez Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego w ramach pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego z obszaru województwa zachodniopomorskiego z przeznaczeniem na poprawę i modernizację infrastruktury.

Projekt był realizowany w miesiącach sierpień-październik 2024 r.

4. Zakup doposażenia sali kinowo - widowiskowej Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Reczu.

W ramach zadania „Zakup doposażenia sali kinowo - widowiskowej Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Reczu” zostały zakupione:

- ekran projekcyjny do kina,

- zestaw nagłośnieniowy (mikser cyfrowy wraz ze skrzynką transportową, stagbox cyfrowy, kolumny aktywne, kolumny aktywne basowe, kolumny monitorowane aktywne, sztyce kolumnowe, okablowanie iPad AIR obsługujący mikser wraz z etui),

- system bezprzewodowy (podwójny odbiornik, nadajniki, mikrofony nagłowne).

Wartość całkowita zadania: 77 500,00 zł

Dofinansowanie: 62 000,00 zł ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego pochodzących z Funduszu Promocji Kultury - państwowego funduszu celowego w ramach Programu Infrastruktura domów kultury.

Projekt był realizowany w miesiącach sierpień- wrzesień 2024 r.

Inwestycje w trakcie realizacji:

Lp.	Numer umowy	Nazwa	Data podpisania umowy	Nazwa wybranego podmiotu	Kwota zamówienia Brutto	Termin realizacji	Etap przedsięwzięcia
1.	ZP.272.5.2025	Renowacja i remont konserwatorski elewacji budynku Baszty Drawieńskiej w Reczu	20.05.2025	Firma Budowlano Konserwatorska „PODGORSKI” Tomasz Podgórski, ul. Starachocin 1c, 73-100 Starachocin	834 340,23	20.05.2025 – 15.12.2025 r	W trakcie realizacji
2.	ZP.272.6.2024	Modernizacja Organistówki - Biblioteki	02.10.2024	Przedsiębiorstwo Budowlane „WABUD” S.C. j. Bednarek J. Pelc, ul. Drawieńska 21, 73-200 Choszczno	634 885,00	02.10.2024 – 02.02.2026 r	W trakcie realizacji
3.	ZP.272.1.2025	Dokończenie modernizacji budynku Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Reczu	27.02.2025	Firma Handlowo Usługowa MAR – NET Marcin Niezgoda, Ul. Dworcowa 9/1, 78 – 540 Kalisz Pomorski	377 615,88	27.02.2025 – 26.02.2026	W trakcie realizacji
4.	ZP.271.4.2025	Budowa budynku świetlicy wiejskiej w technologii modułowej w miejscowości Rybaki	15.05.2025	G-Con Sp. z o.o., ul. Eugeniusza Bocheńskiego „Dubańca” 6, 04-478 Warszawa	652 884,00	15.05.2025 – 14.12.2025	W trakcie realizacji

z up. Burmistrza

mgr Martyna Smus
Zastępca Burmistrza

